Contrato Social \ Ambiental para la Bogoti del Siglo XXI´, de manera atenta se solicita 
concepto previo para efectuar una adición presupuestal de Ajuste por Convenios al interior 
de la UNIDAD EJECUTORA 02 - DIRECCIÓN DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE-  de la 
Secretaría Distrital de Movilidad, por valor de UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA 
Y DOS DE PESOS M/CTE ($1.444.977.372)  

Para tal efecto, se adjunta la siguiente documentación: 

x Justificación Económica. 
x Proyecto de Resolución 
x Concepto favorable 2-2020-32334, de la Secretaría Distrital de Planeación 

Cordial Saludo, 

NICOLÁS ESTUPIÑÁN ALVARADO 
Secretario Distrital de Movilidad

[...]

Efectuar la siguiente adición presupuestal de ajuste por 
convenio entre entidades, en el presupuesto de gastos de inversión de la unidad 
ejecutora 02, -Dirección Tránsito y Transporte-, de la Secretaría Distrital de 
Movilidad, para la vigencia fiscal de 2020.por valor de UN MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y DOS DE PESOS M/CTE ($1.444.977.372), con la 
siguiente distribución: 

CRÈDITOS 

113- SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 

UNIDAD EJECUTORA 02 - DIRECCIÓN TRÁNSITO Y TRANSPORTE 

3 GASTOS 1.444.977.372     
3-3- INVERSIÓN 1.444.977.372     
3-3-1- DIRECTA 1.444.977.372